
 

 
АЧИТСКАЯ  РАЙОННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 декабря 2018 г.  №5/9      

пгт. Ачит 

 

О кандидатуре члена  Ачитской районной молодежной избирательной 

комиссии срока полномочий 2018-2020 годов с правом решающего голоса 

 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членом Ачитской 

районной молодежной избирательной комиссии срока полномочий 2018-2020гг. в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 21 ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении Положения о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области» и Методическими 

рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии 

Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и 

участковых молодежных избирательных комиссий  с правом решающего голоса 

Ачитская районная  молодёжная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

 1. Предложить Ачитской районной территориальной избирательной 

комиссии назначить членом Ачитской районной молодежной избирательной 

комиссии срока полномочий 2018-2020 гг. с правом решающего голоса:  

- Хорошайлову Полину Вячеславовну, 1990 года рождения, образование высшее 

ФГАОУ ВО «УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»,  

художественный руководитель МКУК АГО «Ачитский РДК»; 

- Волкова Дмитрия Александровича, 1990 года рождения, образование высшее 

ФГАОУ ВО «УрФУ имени первого Президента России Б.Н. Ельцина», директор 

МКОУ АГО «Марикаршинская ООШ;  



- Меркурьеву Арину Юрьевну, 1989 года рождения, образование высшее ФГБОУ 

ВО «Уральский государственный педагогический университет», ведущий 

специалист по молодёжной политике, физической культуре и спорту Управления 

образования администрации Ачитского городского округа. 

 2. Направить настоящее решение в Ачитскую районную территориальную 

избирательную комиссию. 

 

 

Председатель 

Ачитской районной молодежной  

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

П.В. Хорошайлова 

 

 

   

Секретарь  

Ачитской районной молодежной  

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Стахеева 

 
 


